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1. �ŬƌĂƚŬǇ�ƉŽƵǎşǀĂŶĠ�ǀ textu

�W^�с�ĞůĞŬƚƌŝĐŬĄ�ƉŽǎĄƌŶş�ƐŝŐŶĂůŝǌĂĐĞ�

W���с�ƉŽǎĄƌŶĢ�ďĞǌƉĞēŶŽƐƚŶş�ǌĂƎşǌĞŶş�

�K<d�с�ǌĂƎşǌĞŶş�ƉƌŽ�ŽĚǀŽĚ�ŬŽƵƎĞ�Ă�ƚĞƉůĂ�

��W�с�ǌĂƎşǌĞŶş�ĚĄůŬŽǀĠŚŽ�ƉƎĞŶŽƐƵ�

KWWK�с�ŽďƐůƵǎŶĠ�ƉŽůĞ�ƉŽǎĄƌŶş�ŽĐŚƌĂŶǇ�

<dWK�с�ŬůşēŽǀǉ�ƚƌĞǌŽƌ�ƉŽǎĄƌŶş�ŽĐŚƌĂŶǇ

WK�с�ƉŽǎĄƌŶş�ŽĐŚƌĂŶĂ

Wj�с�ƉŽǎĄƌŶş�ƷƐĞŬ

W�K�с�ƉƵůƚ�ĐĞŶƚƌĂůŝǌŽǀĂŶĠ�ŽĐŚrany

^,��с�ƐƚĂďŝůŶş�ŚĂƐşĐş�ǌĂƎşǌĞŶş

�^E�с�ĐŚƌĄŶĢŶĠ�ŽǌŶĂēĞŶş�ēĞƐŬǉĐŚ�ƚĞĐŚŶŝĐŬǉĐŚ�ŶŽƌĞŵ

:WK�с�ũĞĚŶŽƚŬĂ�ƉŽǎĄƌŶş�ŽĐŚƌĂŶǇ

FRNC = flame retardant non-corrosive = ŽŚĞŸ͕�ŬƚĞƌǉ�ƐĞ�ŶĞƓşƎş Ă�ŶĞǌƉƽƐŽďƵje korozi

1. �ƽůĞǎŝƚĠ�ƉŽũŵǇ

�ůĞŬƚƌŝĐŬĄ�ƉŽǎĄƌŶş�ƐŝŐŶĂůŝǌĂĐĞ
SŽƵďŽƌ�ŚůĄƐŝēƽ�ƉŽǎĄƌƵ͕�ŬĂďĞůƽ͕�ŬĂďĞůŽǀǉĐŚ�ƚƌĂƐ͕�ƷƐƚƎĞĚĞŶ��W^�Ă�ĚĂůƓşĐŚ�ŬŽŵƉŽŶĞŶƚƽ,
ǀǇƚǀĄƎĞũşĐş�ƐǇƐƚĠŵ͕�ŬƚĞƌǉŵ�ƐĞ�ĂŬƵƐƚŝĐŬǇ�ŝ�ǀŝǌƵĄůŶĢ�ƐŝŐŶĂůŝǌƵũĞ�ũĂŬǉŬŽůŝǀ�ƐƚĂǀ�ǌĂƎşǌĞŶş
Ă�ǀǇƚǀĄƎş�ƐĞ�ǌĂƉŽēĞƚş�ƉƎşƐůƵƓŶǉĐŚ�ƉƌŽƚŝƉŽǎĄƌŶşĐŚ�ŽƉĂƚƎĞŶş ;ĚůĞ�ēů͘�ϯ͘1͕��^E�ϳϯ�ϬϴϳϱͿ.

,ůĂǀŶş�ƷƐƚƎĞĚŶĂ��W^
jƐƚƎĞĚŶĂ͕�ŬƚĞƌĄ�ƉƎĞũşŵĄ�Ă�ǀǇŚŽĚŶŽĐƵũĞ�ǀǉƐƚƵƉŶş�ƐŝŐŶĄůǇ�ǀǇƐşůĂŶĠ�ŚůĄƐŝēŝ�ƉŽǎĄƌƵ͕�ƉŽƉƎ͘�
ƉƎĞũşŵĄ�Ă�ǀǇŚŽĚŶŽĐƵũĞ�ŝŶĨŽƌŵĂĐĞ�ǌĞ�ǀƓĞĐŚ�ǀĞĚůĞũƓşĐŚ�ƷƐƚƎĞĚĞŶ�ƐǇƐƚĠŵƵ͖�ĚŽ�ŚůĂǀŶş�
ƷƐƚƎĞĚŶǇ�ŵƵƐş�ďǉƚ�ƐǀĞĚĞŶǇ�ǀƓĞĐŚŶǇ�ŝŶĨŽƌŵĂĐĞ�ǌĞ�ǀƓĞĐŚ�ƷƐƚƎĞĚĞŶ�ǀ ƐǇƐƚĠŵu ;ĚůĞ�ēů͘�ϯ͘ϯ͕�
�^E�ϳϯ�ϬϴϳϱͿ.

sĞĚůĞũƓş�ƷƐƚƎĞĚŶĂ��W^
jƐƚƎĞĚŶĂ͕�ŬƚĞƌĄ�ƉƎĞũşŵĄ�Ă�ǀǇŚŽĚŶŽĐƵũĞ�ǀǉƐƚƵƉŶş�ƐŝŐŶĄůǇ�ǀǇƐşůĂŶĠ�ŚůĄƐŝēŝ�ƉŽǎĄƌƵ͕�ĚĄůĞ�
ƉƎĞĚĄǀĄ�ŝŶĨŽƌŵĂĐĞ�ŚůĂǀŶş�ƷƐƚƎĞĚŶĢ͕�ƉƎŝēĞŵǎ�ŶĞŵƵƐş�ďǉƚ�ƚƌǀĂůĞ�ŽďƐůƵŚŽǀĄŶĂ�;ĚůĞ�ϯ͘ϰ͖��^E�
73 0875).

TƌǀĂůĄ�ŽďƐůƵŚĂ
OƌŐĂŶŝǌĂēŶş�ǌĂũŝƓƚĢŶş�ƚƌǀĂůĠ�ƉƎşƚŽŵŶŽƐƚŝ�ƉƌŽŬĂǌĂƚĞůŶĢ�ƉƌŽƓŬŽůĞŶǉĐŚ�ŽƐŽď�ǀ�ŵşƐƚĢ�ŚůĂǀŶş�
ƷƐƚƎĞĚŶǇ��W^͕�ƌĞƐƉ͘ ǀ�ŵşƐƚĢ͕�ŬĂŵ�ũƐŽƵ�ƐŝŐŶĂůŝǌŽǀĄŶǇ�ǀƓĞĐŚŶǇ�ƐƚĂǀǇ��W^͕�ŽĚŬƵĚ�ũĞ�ŵŽǎŶĠ�
ŽǀůĄĚĂƚ�ǌĂƎşǌĞŶş��W^ (dle 3.5͖��^E�ϳϯ�ϬϴϳϱͿ͘
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�ſŶŽǀǉ�ƉŽƉůĂĐŚ
OƉƚŝĐŬĄ͕�ĂŬƵƐƚŝĐŬĄ�ŶĞďŽ�ŬŽŵďŝŶŽǀĂŶĄ�ƐŝŐŶĂůŝǌĂĐĞ�ƉŽǎĄƌŶşŚŽ�ƉŽƉůĂĐŚƵ�ǀĞ�ǀǇŵĞǌĞŶĠ�ēĄƐƚŝ�
ŽďũĞŬƚƵ�;ǌſŶĢͿ͕�ŬƚĞƌĄ ũĞ�ƵƌēĞŶĂ�ƉƌŽ�ĞǀĂŬƵĂĐŝ�ŽƐŽď�Ă�ŬĞ�ƐǀŽůĄŶş�ƉƌĞǀĞŶƚŝǀŶşĐŚ ƉŽǎĄƌŶşĐŚ�
ŚůşĚĞŬ�Ă�ĚĂůƓşĐŚ�ŽƐŽď�ƵƌēĞŶǉĐŚ�Ŭ ƉƌŽǀĞĚĞŶş ƉƌǀŽƚŶşŚŽ�ǌĄƐĂŚƵ�ǀ�ƚĠƚŽ�ēĄƐƚŝ�ŽďũĞŬƚƵ (dle 3.7;
�^E�ϳϯ�ϬϴϳϱͿ͘

sƓĞŽďĞĐŶǉ poplach
KƉƚŝĐŬĄ͕�ĂŬƵƐƚŝĐŬĄ͕�ĚŽƚǇŬŽǀĄ�ŶĞďŽ�ŬŽŵďŝŶŽǀĂŶĄ�ƐŝŐŶĂůŝǌĂĐĞ�ƉŽǎĄƌŶşŚŽ�ƉŽƉůĂĐŚƵ�ǀ�

[…]

N01.06 jŬůŝĚŽǀĄ�ŵşƐƚŶŽƐƚ 1

N01.07 �ĂƐĞĚĂĐş�ŵşƐƚŶŽƐƚ 2

N01.08 Hala 2 1

N01.09 <ĂŶĐĞůĄƎƐŬĠ�ƉƌŽƐƚŽƌǇ 3

N01.10 �ĞŶŶş�ŵşƐƚŶŽƐƚ 1

N01.11 jŬůŝĚŽǀĄ�ŵşƐƚŶŽƐƚ 1

2.NP

N02.01 Studovna 1

N02.02 EĂƵēŶĄ�ůŝƚĞƌĂƚƵƌĂ 3 1

N02.03 �şƚĄƌŶĂ 4 1

N02.04 Prostory ŬĂǀĄƌŶǇ 2 1

N02.05 jŬůŝĚŽǀĄ�ŵşƐƚŶŽƐƚ 1

N02.06 <ĂŶĐĞůĄƎ 1

N02.07 �ĢƚƐŬĠ�ŽĚĚĢůĞŶş 2

N02.08 <ĂŶĐĞůĄƎƐŬĠ�ƉƌŽƐƚŽƌǇ 3

N02.09 <ƵĐŚǇŸŬĂ 1

N02.10 jŬůŝĚŽǀĄ�ŵşƐƚŶŽƐƚ 1

N02.11 <ĂŶĐĞůĄƎƐŬĠ�ƉƌŽƐƚŽƌǇ 3

N02.12 Hala 3 1

3.NP

N03.01 ^Ąů 3 1 1

N03.02 jŬůŝĚŽǀĄ�ŵşƐƚŶŽƐƚ 1

N03.03 Ej� 3 1

N03.04 sǉƵŬŽǀĠ�ƉƌŽƐƚŽƌǇ 5

CELKEM 58 1 8 9 10
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Zdroje:

[1] �^E�ϯ4 2710͕��ůĞŬƚƌŝĐŬĄ�ƉŽǎĄƌŶş�ƐŝŐŶĂůŝǌĂĐĞ�ʹ WƌŽũĞŬƚŽǀĄŶş͕�ŵŽŶƚĄǎ͕�ƵǎşǀĄŶş͕�

ƉƌŽǀŽǌ͕�ŬŽŶƚƌŽůĂ͕�ƐĞƌǀŝƐ�Ă�ƷĚƌǎďĂ͘�WƌĂŚĂ͗�jƎĂĚ�ƉƌŽ�ƚĞĐŚŶŝĐŬŽƵ�ŶŽƌŵĂůŝǌĂĐŝ͕�
ŵĞƚƌŽůŽŐŝŝ�Ă�ƐƚĄƚŶş�ǌŬƵƓĞďŶŝĐƚǀş͕�ϮϬϭϭ͕�ϭϬϬ�Ɛƚƌ͘

[2] �^E�ϳϯ�Ϭϴϳϱ͕�WŽǎĄƌŶş�ďĞǌƉĞēŶŽƐƚ�ƐƚĂǀĞď�ʹ ^ƚĂŶŽǀĞŶş�ƉŽĚŵşŶĞŬ�ƉƌŽ�
ŶĂǀƌŚŽǀĄŶş�ĞůĞŬƚƌŝĐŬĠ�ƉŽǎĄƌŶş�ƐŝŐŶĂůŝǌĂĐĞ�ǀ�ƌĄŵĐŝ�ƉŽǎĄƌŶĢ�ďĞǌƉĞēŶŽƐƚŶşŚŽ�
ƎĞƓĞŶş͘�WƌĂŚĂ͗�jƎĂĚ�ƉƌŽ�ƚĞĐŚŶŝĐŬŽƵ�ŶŽƌŵĂůŝǌĂĐŝ͕�ŵĞƚƌŽůŽŐŝŝ�Ă�ƐƚĄƚŶş�
ǌŬƵƓĞďŶŝĐƚǀş͕�ϮϬϭϭ͕�ϮϬ�Ɛƚƌ͘

[3] sǇŚůĄƓŬĂ�ē͘�ϮϰϲͬϮϬϬϭ�^ď͕͘�DŝŶŝƐƚĞƌƐƚǀĂ�ǀŶŝƚƌĂ�Ž�ƐƚĂŶŽǀĞŶş�ƉŽĚŵşŶĞŬ�ƉŽǎĄƌŶş�

ďĞǌƉĞēŶŽƐƚŝ�Ă�ǀǉŬŽŶƵ�ƐƚĄƚŶşŚŽ�ƉŽǎĄƌŶşŚŽ�ĚŽǌŽƌƵ�;ǀǇŚůĄƓŬĂ�Ž�ƉŽǎĄƌŶş�
ƉƌĞǀĞŶĐŝͿ͕�ϮϬϬϭ͘�/Ŷ͗��ĄŬŽŶǇ�ƉƌŽ�ůŝĚŝ͘Đǌ�ŽŶůŝŶĞ͘�Ξ��/KE��^�ϮϬϭϬ-2022 [cit. 6. 3.
ϮϬϮϮ͘��ŽƐƚƵƉŶĠ�ǌ͗�https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2001-246

[4] ,Ka�<͕��ĚĞŶĢŬ͘��ĂƎşǌĞŶş�ĞůĞŬƚƌŝĐŬĠ�ƉŽǎĄƌŶş�ƐŝŐŶĂůŝǌĂĐĞ͘�ϮϬϬϳ͘�Đŝƚ͘�ϮϬϮϮ-06-03].

�ŽƐƚƵƉŶĠ�ǌ͗�ƉĞŽƉůĞ͘ĨƐǀ͘ĐǀƵƚ͘ĐǌͬǁǁǁͬǁĂůĚͬWŽǌĂƌŶŝͺŽĚŽůŶŽƐƚͬĞ-
text/technici/6/6- 5_Zarizeni_EPS.pdf
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