I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Elektrická požární signalizace ve víceúčelovém objektu v Roztokách u Prahy
Jméno autora: Valerie Komínková
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra technických zařízení budov
Vedoucí práce: Ing. Pavla Pechová, Ph.D.
Pracoviště vedoucího práce: Fakulta stavební, ČVUT v Praze

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání průměrně náročné
<i>Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.</i>
<i>V rámci bakalářské práce bylo zadáno provést v teoretické části rešerši zaměřenou na elektrickou požární signalizaci (EPS). A v praktické části zpracovat požárně bezpečnostní řešení víceúčelového objektu v Roztokách u Prahy a pro daný objekt navrhnout systém elektrické požární signalizace.</i>

Splnění zadání splněno
<i>Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.</i>
<i>Zadání bakalářské práce bylo splněno.</i>

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně
<i>Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatně tvůrčí práce.</i>
<i>Studentka prací pravidelně konzultovala. Během zpracovávání bakalářské práce prokázala samostatnou tvůrčí činnost.</i>

Odborná úroveň A - výborně
<i>Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat získaných z praxe.</i>
<i>Bakalářská práce je na dobré odborné úrovni. Práce je dle zadání rozčleněna na rešerši a praktickou část. Celkem má práce 3 části a 5 příloh. V teoretické části (část A) jsou obecně popsány jednotlivé části systému EPS. V praktické části bylo zpracováno požárně bezpečnostní řešení objektu (část B) a návrh elektrické požární signalizace (část C). V přílohách je uveden výpočet požárního rizika pro jednotlivé požární úseky, výpočty odstupových vzdáleností, výkresy k jednotlivým částem a doložené technické specifikace navržených výrobků.</i>

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně
<i>Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku.</i>
<i>Práce je zpracována přehledně a srozumitelně. Jednotlivé části na sebe logicky navazují. Jazyková úroveň textu je na dobré úrovni.</i>

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně
<i>Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte výběr pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními zvyklostmi a normami.</i>
<i>Studentka pracovala s českou relevantní literaturou. Veškeré převzaté obrázky jsou v práci označeny původním zdrojem. Studentka vhodně použila svých vlastních fotografií.</i>

Další komentáře a hodnocení (nepovinné)

Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod.

Bez komentáře.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.

Studentka Valerie Komínková přistupovala k bakalářské práci systematicky a průběžně konzultovala. Předložená bakalářská práce je na dobré odborné úrovni. Zpracování této práce naplnilo cíle, které byly stanoveny v zadání.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm **A - výborně**.

Datum: 11.6.2022

Podpis: Ing. Pavla Pechová, Ph.D.